
Муниципальное образование Советский район  

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра 

Администрация Советского района 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 

«_08_»__11___2021 г.        №_915____ 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

Советского района от 23.09.2021 №756  

 

 

На основании решения заседания Совета наставников  от 22.10.2021 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования администрации Советского района 

от 23.09.2021 № 756 «Об утверждении Совета наставников  проекта Муниципальная 

модель организации работы с молодыми педагогами  в Советском районе «Молодой 

педагог» (далее – приказ) следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (приложение). 

1.2. В п. 4.4. раздела 4 Положения о Совет наставников слова «руководители 

секций дошкольных образовательных организаций (далее – ДОО), общеобразовательных 

организаций (далее – ОО)» исключить. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника                                                         М.А. Петрушко 

 

 

 
Исполнитель: Тропина Галина Евгеньевна, 

Директор МКУ Центр МТиМО 

Тел. 8 (34675) 3-16-52 

 

 

Согласовано: 

Заместитель начальника Управления образования  

по общему образованию         М.А. Петрушко 

«_____»___________2021 

 

 

Рассылка:  

ОО-11, ДОО-10 

МКУ Центр МТиМО 

 

 

 

 

 

  



Приложение  

к приказу Управления образования 

администрации Советского района 

от   08.11.2021 № 915 

 

«Приложение 1 

к приказу Управления образования 

администрации Советского района 

от 23.09.2021 № 756 

 

Совет наставников проекта Муниципальная модель организации работы с 

молодыми педагогами в Советском районе «Молодой педагог» 

 

Председатель - Рахмангулова Регина Сабирьяновна, учитель истории и 

обществознания МБОУ гимназии  г. Советский.  

Заместитель председателя - Дидич Елена Владимировна учитель - логопед 

МАДОУ д/с «Малышок». 

Секретарь - Кирова Юлия Валерьяновна, методист МКУ Центра «Центр 

материально-технического и методического обеспечения». 

Члены Совета: 

Чеботкова Татьяна Олеговна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1  г. 

Советский. 

Шарипова Елизавета Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2  г. 

Советский. 

Лоскутова Наталья Владимировна, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4 г. 

Советский. 

Щербинина Людмила Леонидовна, заместитель директора по воспитательной работе 

МБОУ «Алябьевская СОШ». 

Кривоногова Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ д/с «Алёнка» г. Советский. 

Бикташева Рина Рафиловна, старший воспитатель МАДОУ д/с «Радуга» г. 

Советский. 

Батова Светлана Владимировна, воспитатель МАДОУ д/с «Радуга» г. Советский. 

Смирнова Роза Борисовна, воспитатель МАДОУ д/с «Ромашка» г. Советский. 

Попова Наталья Радиковна, воспитатель МАДОУ д/с «Тополёк» г. Советский. 

Кондратьева Наталья Викторовна, воспитатель МАДОУ д/с «Улыбка» п. 

Малиновский. 

Карфидова Елена Анатольевна, воспитатель МАДОУ  д/с «Чебурашка» п. 

Алябьевский. 

Канищева Светлана Витальевна, воспитатель МАДОУ д/с «Росинка» п. Пионерский. 

Рязанцева Светлана Викторовна, воспитатель МАДОУ д/с «Родничок» г. Советский. 

 

 

 

 

 

 


